

Hänt i föreningarna (HB 2/24)

Vad sa-loppet i Ystad

HRF, Hörselskadades Förening i Ystad, som också omfattar kommunerna Sjöbo, Skurup, Tomelilla och Simrishamn arrangerade lördagen den 11 maj mellan kl. 10 - 13 sitt första Vad sa-lopp i Surbrunnsparken i Ystad. Vid planeringen har vi följt förbundets tips på vad man ska tänka på när man arrangerar ett Vad sa-lopp och även lyssnat på webinarier som förbundet haft. Utöver fem i styrelsen hade vi bett några medlemmar hjälpa till.

För att informera och få deltagare hade affischer med QR-koden för anmälan satts upp på biblioteken och Ystads Allehanda hade veckan innan publicerat vår information under föreningsnytt. Vid medlemsmötet i april berättade vi om tipsrundan och alla medlemmar med e-postadress fick information där de bads att ta med vänner. HRF Ystad samarbetar med ABF Österlen och vi fick hjälp av dem att marknadsföra aktiviteten. Genom personliga kontakter och e-post till de lokala partierna hade vi bjudit in politiker, tre kom och tog sig tid att diskutera hörselfrågor.

Förutom att delta i tipsrundan fanns möjlighet att testa hörseln med HRF:s Hörseltestare. Efter den korta promenaden i parken och rättning av svarsformulären lottade vi ut vinster från sponsorer. Andra sponsorer gav oss blåbärssoppa, kaffe och bullar. Medan deltagarna fikade fanns det tid att diskutera hörsel, vilken hjälp man kan få när hörseln sviktar och hur HRF har jobbat och jobbar för att förbättra villkoren för hörselskadade.

Vi räknade till 26 deltagare och kanske vågar vi satsa på två lopp nästa år, i Ystad och en annan kommun? Då siktar vi på att nå också dem som inte redan är medlemmar.

Kerstin Bjerkborn, HRF Ystad

Tillgänglighet i Lund

Jag har varit med i HRF Lunds bokcirkel sedan januari 2023. Så glad och nöjd att jag tog detta beslut. Att få läsa och diskutera böcker som jag kanske aldrig vare sig har hört talas om eller än mindre funderat på att läsa är så berikande. Med hörslina på Annegården har jag dessutom och sällan annars, möjlighet att höra vad de andra i gruppen säger.



Vår bokcirkel eftermiddag/kväll, ca en gång per månad, innehåller fika från en av deltagarna, en rolig, ofta intensiv diskussion om den gångna månadens bok; så oerhört olika vi kan uppfatta våra lästa böcker, oftast romaner! Vi avslutar alltid med att vi får från av en av deltagarna, presenterat några förslag på böcker för kommande månad och tillsammans enas vi om en av böckerna.

Anders Nimeus, HRF Lund

(Sommarböckerna är; Hundra år av ensamhet och Stacken)

Inspirerande föreläsning i Ängelholm

Den 24 april bjöds det på en föreläsning med Torbjörn Svensson som är dövblind i Sankt Mikaels kyrka i Ängelholm. Det var den lokala hörselföreningen som arrangerade tillsammans med RPG (Riksförbundet Pensionärers Gemenskap) i Kullabygden, Ängelholms församling och kommunen.



Det var en mycket välbesökt kyrka och deltagarna fick en inspirerande berättelse av Torbjörn där grundtemat var att inget är omöjligt. Ett positivt och starkt förhållningssätt till verkligheten som man kan ha nytta av oavsett vilket kors man tvingas bära. Det var lätt att lyssna och ta till sig av Torbjörns berättelser.

Många stannade kvar på fikastunden efteråt med möjlighet till intressanta samtal och spännande kontakter.

Mats Borglund, Projektledare HRF Skåne

